

T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ
TEL : (0.352) 437 49 20 - Fax : (0.352) 437 52 88

KAYSERİ
18.03.2022

SAYI : B.30.2.ERC.0.70.81.00
KONU: Teklif Mektubu Hakkında

Üniversitemiz Tıp Fakültesi **İNŞAAT ATÖLYESİ** ihtiyacı olan aşağıd acins ve miktarı belirtilen malzemeye ihtiyaç vardır.
Müesseseniz tarafından ilgili malzemelerin temini mümkün ise birim fiyatı üzerinden teklif verilmesini rica ederim.

Selma ÖZLÜ
Hastane Müd. Yrd.

S.no	MALZEMENİN CİNSİ	Miktarı	Birim fiyatı
1	PVC ZEMİN YAPILMASI İŞİ AMELİYATHANE GİRİŞİ, ÖĞRETİM GÖR. ASİSTAN, HEMŞİRE VE DESTEK PERSONELİ SOYUNMA ODALARI	1 ADET	
	PROJE VE YAKLAŞIK MALİYET METRAJİ		
	EK SAYFADA		
	Bilgi İçin : İNŞAAT ATÖLYESİ (Bilgehan ALBAYRAK)		
	Tel : (0352) 207 66 66 – Dahili : 20104		
NOT	TEKLİFLE BİRLİKTE FİRMA SAHİBİ VEYA ORTAKLARINDAN BİRİNİNADLI SİCİL KAYDI VERİLECEKTİR		
	NOT:BU İLAN TARİHİNDEN ÖNCEKİ SON 1 (BİR) YIL İÇERİSİNDE İDAREMİZİN YAPMIŞ OLDUĞU DOĞRUDAN TEMİN ALIMLARINDA TAAHHÜTLERİNİ LAYIKI İLE YERİNE GETİRMEDİĞİ TUTANAK İLE TESPİT EDİLEN İSTEKLİLERİN TEKLİFLERİ KABUL EDİLMEYECEKTİR		
	NOT: Yukarıda cins ve miktarları yazılı ürünlerin teklifleri değerlendirme sonucu hangi firmada kalır ise sipariş tarihinden itibaren 15 gün içinde hastaneler ayniyat deposuna teslim edilecektir.		
A	TEKLİF MEKTUPLARI FİRMA BAŞLIKLİ KAĞITLARINA YAZILACAK.		
B	ZAMANINDA VERİLMİYEN,ACIK ADRES,KAŞE VE İMZA OLMAYAN TEKLİFLER DEĞERLENDİRİLMEZ.		
C	SİLİNTİ VE KAZINTI OLAN TEKLİFLER REDDEDİLİR.		
D	TEKLİF ZARFININ KAPALI OLMASI TEKLİF KONUSU ZARFIN ÜZERİNE YAZILI OLMALI.		
E	TEKLİF EDİLEN ÜRÜNLERİN,BİRİM FİYATI RAKAM VEYA YAZI İLE YAZILMALI		
F	ÖDEME SİRASININ VE GÜNÜNÜN BELİRLENMESİNDE; DÖNER SERMAYELİ İŞLETMELER BÜTÇE VE MUHASEBE YÖNETMELİĞİNİN 22. MADDESİ HÜKÜMLERİ UYGULANACAKTIR		
G	FATURA TARİHİNDEN ÖDEMeye KADAR GEÇEN SÜRE İÇERİSİNDE FİRMALAR VADE FARKI VEYA FAİZ TALEP ETMEYECEKLERDİR		
H	FİRMANIN İŞ UHDESİNDE KALMASI HALİNDE, İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİNİ GEREKTİREN HALLERDE GEREKLİ TEDBİRLER FİRMA TARAFINDAN ALINACAKTIR		

NOT : Teklif mektuplarının en geç **31/03/2022** günü mesai bitimine kadar E.Ü.Döner İşletmesi'ne bırakılmasını rica ederiz.

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ

İhale Kayıt Numarası:

Sayfa No:1

İşin Adı:AMELİYATHANE GİRİŞİ ,AMELİYATHANE ÖĞRETİM GÖREVLİ,ASİSTAN,HEMŞİRE VE DESTEK PERSONELİ SOYUNMA ODASI ZEMİN PVC YAPILMASI İŞİ**01-İNŞAAT**

Sıra No	Poz No	Tanımı	Birim	Miktar	Birim Fiyat	Tutar
1	15.150.1004	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 20/25 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	14,863		
2	15.250.1101	2.5 cm kalınlığında 400 kg çimento dozlu şap yapılması	M2	148,629		
3	15.365.1008	Çimento esaslı kendiliğinden yerleşen (self leveling) harç ile ortalama 2 mm kalınlıkta zemin tesviyesi yapılması ve üzerine 2mm kalınlıkta pvc esaslı yer döşeme kaplaması yapılması (homojen - Grup T)	M2	525,528		
4	77.100.1003	Makina ile çimento harçlı kargir ve horasan inşaatın yıkılması	M3	14,863		
5	77.100.1030	PVC vb. döşeme kaplaması sökülmesi	M2	271,982		
Toplam Tutar (K.D.V. Hariç)						

ERÜ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
Bilgehan ALBAYRAK
İnşaat Teknikeri
40800

YAKLAŞIK MALİYET METRAJİ

İşin Adı: AMELİYATHANE ÖĞRETİM GÖREVLİ,ASİSTAN,HEMŞİRE VE DESTEK
PERSONELİ SOUNMA ODASI ZEMİN PVC YAPILMASI İŞİ

Sayfa No : 1
Tarih : 9.09.2021

01-İNŞAAT

15.365.1008 Çimento esaslı kendiliğinden yerleşen (self leveling) harç ile ortalama 2 mm kalınlıkta zemin tesviyesi yapılması ve üzerine 2mm kalınlıkta pvc esaslı yer döşeme kaplaması yapılması (homojen - Grup T) (M2)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	KORİDOR	1	1,41	15,55		21,926
	BAYAN ASİSTAN ,HEMŞİRE GİYİNME ODASI	1	5,97	7,49		44,715
	MİNHA BACA	1	0,8	0,89		-0,712
	MİNHA KOLON	1	0,28	0,74		-0,207
	BAYAN ASİSTAN,HEMŞİRE GİYİNME ODASI	1	4,06	6,08		24,685
	MİNHA BACA	1	0,52	0,84		-0,437
	BAYAN ASİSTAN,HEMŞİRE GİYİNME ODASI	1	2,31	3,61		8,339
	BAYAN ÖĞRETİM GÖREVLİ GİYİNME ODASI	1	4,04	6		24,240
	MİNHA BACA	1	0,64	0,83		-0,531
	BAYAN ÖĞRETİM GÖREVLİ GİYİNME ODASI	1	2,4	4,96		11,904
	BAY ÖĞRETİM GÖREVLİ GİYİNME ODASI	1	4,2	5,68		23,856
	MİNHA BACA	1	0,64	0,69		-0,442
	BAY ÖĞRETİM GÖREVLİ GİYİNME ODASI	1	2,42	3,5		8,470
	BAY ASİSTAN, HEMŞİRE GİYİNME ODASI	1	4,22	5,63		23,759
	MİNHA BACA	1	0,61	0,63		-0,384
	BAY ASİSTAN,HEMŞİRE GİYİNME ODASI	1	2,15	3,55		7,633
	BAY DESTEK PERSONELİ VE TEMİZLİK GİYİNME ODASI	1	4,15	5,6		23,240
	MİNHA BACA	1	0,62	0,65		-0,403
	BAY DESTEK PERSONELİ VE TEMİZLİK GİYİNME ODASI	1	2,38	4,84		11,519
		3	0,31	1,32		1,228
	KORİDOR	1	1,36	15,55		21,148
Toplam						253,546

EPÜ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Bilgehan ALBAYRAK

İnşaat Teknikeri

40000

YAKLAŞIK MALİYET METRAJİ

İşin Adı: AMELİYATHANE GİRİŞİ PVC ZEMİN YAPILMASI İŞİ

Sayfa No : 1

Tarih : 6.09.2021

01-İNŞAAT

15.150.1004 Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 20/25 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil) (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	AMELİYATHANE GİRİŞİ	1	3,1	3,18	0,1	0,986
		1	5,92	13,87	0,1	8,211
		1	2,03	5,71	0,1	1,159
		1	5,11	8,82	0,1	4,507
Toplam						14,863

15.250.1101 2.5 cm kalınlığında 400 kg çimento dozlu şap yapılması (M2)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	AMELİYATHANE GİRİŞİ	1	3,1	3,18		9,858
		1	5,92	13,87		82,110
		1	2,03	5,71		11,591
		1	5,11	8,82		45,070
Toplam						148,629

15.365.1008 Çimento esaslı kendiliğinden yerleşen (self leveling) harç ile ortalama 2 mm kalınlıkta zemin tesviyesi yapılması ve üzerine 2mm kalınlıkta pvc esaslı yer döşeme kaplaması yapılması (homojen - Grup T) (M2)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	AMELİYATHANE GİRİŞİ	1	3,18	3,26		10,367
		1	6,08	14,03		85,302
		1	2,11	5,87		12,386
		1	5,27	8,98		47,325
	KORDİNATÖR ODASI	1	2,88	2,78		8,006
		1	0,22	1,16		0,255
	ÇOCUK HAZIRLIK ODASI	1	2,65	5,8		15,370
		3	0,22	1,3		0,858
	GİYİNME ODASI GİRİŞİ	1	2,17	1,4		3,038
		1	1,45	9,38		13,601
	ÖĞRETİM GÖREVLİ GİRİŞİ	1	2,73	6,88		18,782
		1	2,72	8,34		22,685
		1	1,37	9,81		13,440
	PERSONEL YERİ	1	1,6	4,31		6,896
	AMELİYATHANE SEKRETERLİĞİ	1	2,39	5,72		13,671
Toplam						271,982

77.100.1003 Makina ile çimento harçlı kargir ve horasan inşaatın yıkılması (M3)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	AMELİYATHANE GİRİŞİ	1	3,1	3,18	0,1	0,986
		1	5,92	13,87	0,1	8,211
		1	2,03	5,71	0,1	1,159
		1	5,11	8,82	0,1	4,507
Toplam						14,863

77.100.1030 PVC vb. döşeme kaplaması sökülmesi (M2)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
	AMELİYATHANE GİRİŞİ	1	3,18	3,26		10,367

YAKLAŞIK MALİYET METRAJİ

İşin Adı: AMELİYATHANE GİRİŞİ PVC ZEMİN YAPILMASI İŞİ

Sayfa No : 2

Tarih : 6.09.2021

77.100.1030 PVC vb. döşeme kaplaması sökülmesi (M2)

Bölüm	Açıklama	Adet	En	Boy	Yükseklik	Azı
		1	6,08	14,03		85,302
		1	2,11	5,87		12,386
		1	5,27	8,98		47,325
	KORDİNATÖR ODASI	1	2,88	2,78		8,006
		1	0,22	1,16		0,255
	ÇOCUK HAZIRLIK ODASI	1	2,65	5,8		15,370
		3	0,22	1,3		0,858
	GİYİNME ODASI GİRİŞİ	1	2,17	1,4		3,038
		1	1,45	9,38		13,601
	ÖĞRETİM GÖREVLİ GİRİŞİ	1	2,73	6,88		18,782
		1	2,72	8,34		22,685
		1	1,37	9,81		13,440
	PERSONEL YERİ	1	1,6	4,31		6,896
	AMELİYATHANE SEKRETERLİĞİ	1	2,39	5,72		13,671
Toplam						271,982

EÜ SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Bilgehan ALBAYRAK

İnceleme

4000

